
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

(PJ. J j P / 0  № J  //
г. Липецк

Об итогах проведения регионального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2018-2019 учебном году в Липецкой области

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 12 ноября 2018 года 
№202 «Об установлении сроков проведения регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
в 2018/19 учебном году», в целях реализации государственной программы 
Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году согласно 
приложению 1.

2. Утвердить список призеров регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2018/19 учебном году согласно приложению 2.

3. Отделу общего образования (Е.Е. Черкасова) организовать работу 
по присуждению областных премий и стипендий согласно 
приложениям 1,2.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого 
заместителя начальника управления образования и науки А.В. 
Смольянинова.

И.о. начальника управления


